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Zaproszenie  do  składania  wniosków  oraz  powiązane  działania  w  ramach  planu  pracy 
wspólnego  przedsiębiorstwa  na  rzecz  technologii  ogniw  paliwowych  i  technologii 

wodorowych  na  2014  r.

(2014/C  215/06)

Niniejszym  zawiadamia  się  o  rozpoczęciu  procedury  zaproszenia  do  składania  wniosków  oraz  powiązanych  dzia
łań  w  ramach  planu  pracy  wspólnego  przedsiębiorstwa  na  rzecz  technologii  ogniw  paliwowych  i  technologii 
wodorowych  (wspólne  przedsiębiorstwo  FCH)  na  2014  r.

Plan  pracy,  zawierający  terminy  i  określający  budżet  na  działania,  jest  dostępny  na  stronie  portalu  dla  uczestni
ków  (http://ec.europa.eu/research/participants/portal)  wraz  z  informacjami  o  warunkach  zaproszenia  do  składania 
wniosków  i  powiązanych  działaniach  oraz  ze  wskazówkami  dla  wnioskodawców  dotyczącymi  składania  wnio
sków.  Wszystkie  te  informacje  będą  w  razie  konieczności  aktualizowane  na  portalu  dla  uczestników.

Zaproszenie  do  składania  wniosków  w  ramach  planu  prac  na  2014  r.  partnerstwa  publiczno-
prywatnego  na  rzecz  bioprzemysłu

(2014/C  215/07)

Niniejszym  zawiadamia  się  o  rozpoczęciu  procedury  zaproszenia  do  składania  wniosków  i  przedstawienia  działań 
związanych  z  planem  prac  na  2014  r.  partnerstwa  publiczno-prywatnego  na  rzecz  bioprzemysłu.

Przyjmowane  są  wnioski  dotyczące  następującego  zaproszenia:  H2020-BBI-PPP-2014

Plan  prac,  określający  terminy  i  budżet  przeznaczony  na  działania,  jest  dostępny  na  stronie  portalu  dla  uczest
ników  (http://ec.europa.eu/research/participants/portal).  Strona  ta  zawiera  również  informacje  dotyczące  warunków 
zaproszenia  i  powiązanych  działań  oraz  wskazówki  dotyczące  sposobu  składania  wniosków  adresowane  do  wnio
skodawców.  Wszystkie  informacje  będą  w  miarę  potrzeb  aktualizowane  na  portalu  dla  uczestników.
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